
PROTOKÓŁ NR VII/19  

SESJI RADY GMINY REŃSKA WIEŚ  

Z DNIA 29 MAJA 2019 

 

Porządek obrad 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś;  

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad;  

3. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś;  

4. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy.;  

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Komisji Stałych Rady Gminy;  

6. Prezentacja działalności organizacji z terenu gminy - współpraca z LGD Euro-Country;  

7. Głosowanie nad uchwałami w sprawie:  

1) zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2019rok;  

2) zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;  

3) ustalenia sposobu sprawowania pogrzebu przez Gminę Reńska Wieś; 

4) odwołania Skarbnika Gminy Reńska Wieś; 

5) powołania Skarbnika Gminy Reńska Wieś; 

8. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.  

9. Sprawy różne  

10. Zapytania i interpelacje.  

11. Zamknięcie obrad.  

Obrady rozpoczęto 29 maja 2019 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:20 tego samego dnia.  

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków z 15 osobowego składu. Nieobecna Sonia Geller. 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś; 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: otwarcie VII Sesji Rady Gminy Reńska Wieś, 

powitanie Radnych Sołtysów i Gości, stwierdzenie prawomocności Sesji. 

 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad; 

Przewodniczący K. Olszowka, w związku z brakiem wniosków do porządku obrad przejście do 

kolejnego punktu. 

 

3. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś; 
Wójt Gminy T. Kandziora:  przedstawienie informacji z działalności międzysesyjnej od 25 kwietnia 

29 maja 2019. (zał.nr 1) 

 

4. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy.; 

Przewodniczący K. Olszowka:  

- 29 kwietnia –posiedzenie Komisji Finansowo Gospodarczej; 

8 maja   - udział w konsultacjach społecznych dot.  cmentarza komunalnego w Reńskiej Wsi; 

13 maja – posiedzenie Komisja Rewizyjnej; 

23 maja – spotkanie zespołu  dot. wymiany ciepła; 

24 maja – jubileusz 45- lecia Koła GOPR w K-Koźle; 

27 maja – wspólne posiedzenie Kom  

Poczta – 27 maja wpłynęła uchwała RIO dot. absolutorium 

28 maja – informacja o ilości ławników sądowych z Gminy Reńska Wieś.  

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Komisji Stałych Rady Gminy; 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Ilona Mainka: posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 13 

maja, temat: Analiza sprawozdań finansowych za 2019 rok,  Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Reńska Wieś za 2019 rok, wydanie opinii w sprawie sprawozdania finansowego za 

2019 rok Gminy Reńska Wieś, wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy Reńska Wieś za 

rok 2019; opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Reńska Wieś; 



Przewodniczący Komisji Finansowo-Gospodarczej: Waldemar Krybus: posiedzenie Komisji 

Rewizyjnej w dniu  29 kwietnia, temat:  Zapoznanie z projektem funkcjonalno-użytecznym ścieżki 

pieszo-rowerowej. 

Przewodniczący K. Olszowka: posiedzenie Komisji Wspólnej w  dniu 27 maja; Temat: Raport  

z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Reńska Wieś na lata 2017-2020  

z perspektywą na lata 2021-2024 za lata 2017-2018 Reńska Wieś, Przedstawienie działalności 

jednostek OSP, omówienie projektów uchwał na VII Sesję Rady Gminy, Sprawozdanie z wykonania 

budżetu gminy za 2018. 

6. Prezentacja działalności organizacji z terenu gminy - współpraca z LGD Euro-Country; 
Przewodniczący K. Olszowka: oddanie głosu Przedstawicielce Euro Country 

Prezes Zarządu Euro Country Aleksandra Szlagoswka: prezentacja multimedialna (zał. nr 2) 

Przewodniczący K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, podziękowanie za 

prezentację, ogłoszenie 5 min. przerwy. 

 

7. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 

7.1. zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2019rok; 
Skarbnik R.Słociak: przedstawienie projektu uchwały budżetowej; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana 

na posiedzeniu komisji wspólnych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania; 
Głosowano w sprawie: zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2019rok;.  
Wyniki głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 

ZA (12) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, 

Adrian Zbroja; 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Waldemar Krybus, Jan Plesch; 

NIEOBECNI (1) Sonia Geller; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR VII/56/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 

zmiany budżetu gminy na rok 2019 stanowi załącznik nr 3 

 

7.2. zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 
Wiceprzewodniczący J. Majnusz: odczytanie projektu uchwały; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana 

na posiedzeniu komisji wspólnych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania; 
Głosowano w sprawie: zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;.  
Wyniki głosowaniaZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Ilona Mainka, 

Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Waldemar Krybus, Jan Plesch 

NIEOBECNI (1) Sonia Geller 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR VII/57/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 

zmiany WPF stanowi załącznik nr 4. 

 

7.3. ustalenia sposobu sprawowania pogrzebu przez Gminę Reńska Wieś; 
Wiceprzewodniczący K. POgodzik: odczytanie projektu uchwały; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana 

na posiedzeniu komisji wspólnych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania; 
Głosowano w sprawie: ustalenia sposobu sprawowania pogrzebu przez Gminę Reńska Wieś;.  
Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



Wyniki imienne: 

ZA (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Sonia Geller 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR VII/58/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 

sposobu sprawowania pogrzebu przez Gminę Reńska Wieś stanowi załącznik nr 5 

 

7.4. odwołania Skarbnika Gminy Reńska Wieś; 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że uchwała 

została pozytywnie zaopiniowana na posiedzeniu komisji wspólnych, otwarcie dyskusji, w związku  

z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 
Głosowano w sprawie: odwołania Skarbnika Gminy Reńska Wieś; 
Wyniki głosowania ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Ilona Mainka, Urszula 

Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian 

Zbroja 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Waldemar Krybus, Joachim Majnusz 

NIEOBECNI (1) Sonia Geller 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR VII/59/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie odwołania 

skarbnika Gminy Reńska Wieś stanowi załącznik nr 6 

 

 

7.5. powołania Skarbnika Gminy Reńska Wieś; 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: oddanie głosu Pani Urszuli Wycisk; 

Urszula Wycisk: przedstawienie swojej osoby jako kandydatki na stanowisko Skarbnika Gminy 

Reńska Wieś; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że uchwała 

została pozytywnie zaopiniowana na posiedzeniu komisji wspólnych, otwarcie dyskusji, w związku  

z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 
Głosowano w sprawie: powołania Skarbnika Gminy Reńska Wieś;. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Patryk Flegel, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula 

Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian 

 Zbroja 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Ewelina Barteczko, Waldemar Krybus 

NIEOBECNI (1) Sonia Geller 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta 

UCHWAŁA NR VII/60/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie powołania 

skarbnika Gminy Reńska Wieś stanowi załącznik nr 7. 

 

8. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) 

Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Sonia Geller 

 

9. Sprawy różne 



Wójt Tomasz Kandziora: poruszenie sprawy organizacji dożynek – w związku z brakiem chętnych 

dożynki będą zorganizowane w Reńskiej Wsi. 

   

Sołtys Większyce M. Matuszewski: poruszenie sprawy zniszczonej drogi transportu rolnego przy  

ul. Fabrycznej,  niedrożnego rowu przy ul. Kozielskiej, słabego ciśnienia wody w Większycach.  

Dyskusja: Wójt T. Kandziora, Radny M. Wojciechowski. M. Matuszewski,  

 

Sołtys Radziejowa: poruszenie sprawy cieknącej wody na ul. Pawłowskiej w Radziejowie.  

 

Sołtys Pokrzywnicy R. Krause : zapytanie o koszenie trawy i sugestia, żeby zrobić harmonogram 

organizacji dożynek. 

Dyskusja: Wójt T. Kandziora, R. Krause, Radny M. Wojciechowski, I. Badzin.   

 

Radny W, Krybus: zapytanie o nowy rozkład jazdy 

Dyskusja: Wójt T. Kandziora,  

 

Radny J. Plesch: zapytanie o oświetlenie i koszenie traw. 

Dyskusja: Wójt T. Kandziora,  

 

10. Zapytania i interpelacje. 

 

11. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: zamknięcie VII  Sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 

 

 

Przygotował(a): Anna Ludwig 

 

 

 
Integralną częścią protokołu jest nagranie audiowizualne: https://www.youtube.com/watch?v=6PqrDRJ23eE 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

 
Załączniki: 

1. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś 

2. prezentacja multimedialna Euro Country; 

3. UCHWAŁA NR VII/56/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 maja 2019 r.  w sprawie zmiany 

budżetu gminy na rok 2019 stanowi załącznik nr 3 

4. UCHWAŁA NR VII/57/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 maja 2019 r.  w sprawie zmiany 

WPF ; 

5. UCHWAŁA NR VII/58/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 maja 2019 r.  w sprawie ustalenia 

sposobu sprawowania pogrzebu przez Gminę Reńska Wieś; 

6. UCHWAŁA NR VII/59/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie odwołania 

skarbnika Gminy Reńska Wieś 

7. UCHWAŁA NR VII/60/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie powołania 

skarbnika Gminy Reńska Wieś; 

 

https://www.youtube.com/watch?v=6PqrDRJ23eE

